
NOSSOS CANAIS DE ATENDIMENTO

ESTÃO ATIVOS E NOSSAS EQUIPES

A POSTOS PARA LHE ATENDER!

+ 55 85 3388.8000
atendimento por ramal ou escolha a opção



Jefferson Soares
Função: Analista Fiscal

Ramal: 8018

E -mail: jefferson@conmax.com.br

Mírian Monte
Função: Coordenadora

Ramal: 8024

E -mail: mirianlotfi@conmax.com.br

Kátia Cilene
Função: Analista de Pessoal

Ramal: 8026

E -mail: katia@conmax.com.br

DEP. FISCAL/

TRIBUTÁRIO
DEP. PESSOAL

Karine de Oliveira
Função: Assistente Paralegal

Ramal: 8008

E -mail: karine@conmax.com.br

Itamar Monte
Função: Assistente Paralegal

Ramal: 8005

E -mail: itamar@conmax.com.br

DEP. PARALEGAL

selecione opção 2

selecione opção 3

Giovanni Martins
Função: Coordenador/Auditor

Ramal: 8012

E -mail: giovanni@conmax.com.br

Maria Soares
Função: Coordenadora/Auditora

Ramal: 8016

E -mail: maria@conmax.com.br

CEO & Founder

Bruno Monte
Função: Coordenador/Auditor

Ramal: 8020

E -mail: bruno@conmax.com.br

Iramar Monte

E -mail: Iramar@conmax.com.br

DIRETORIA

DEP. CONTÁBIL

selecione opção 4

Andressa Cavalcante
Função: Assistente Financeira

Ramal: 8004

E -mail: financeiro@conmax.com.br

DEP. FINANCEIRO

selecione opção 5

Lanny Maia
Função: Assistente de Pessoal

Ramal: 8025

E -mail: lanny@conmax.com.br

selecione opção 1

Washington Santos
Função: Assistente Paralegal

Ramal: 8006 

E -mail: washington@conmax.com.br

Marcel Monte
Função: Assistente Paralegal

Ramal: 8007

E -mail: marcel@conmax.com.br

Leilidiana Pinheiro
Função: Analista de Pessoal

Ramal: 8027

E -mail: leilidiana@conmax.com.br

Bruno Nascimento
Função: Auxiliar Fiscal

Ramal: 8019

E -mail: bnascimento@conmax.com.br

Tamyres Lima
Função: Auxiliar Fiscal

Ramal: 8021

E -mail: tamyres@conmax.com.br

Vanda Nascimento
Função: Analista Contábil

Ramal: 8009

E -mail: vanda@conmax.com.br

Nairan Santos
Função: Analista Contábil

Ramal: 8010

E -mail: nairan@conmax.com.br

Kelly Ribeiro
Função: Analista Contábil

Ramal: 8011

E -mail: kelly@conmax.com.br

Camila Dantas
Função: Assistente Contábil

Ramal: 8014

E -mail: camila@conmax.com.br

Ítalo Fontenele 
Função: Assistente Contábil

Ramal: 8015

E -mail: italo@conmax.com.br

Cleide Alves
Função: Analista Contábil

E -mail: cleide@conmax.com.br

Paulo Venâncio

E -mail: pvenancio@conmax.com.br

CEO - Base Sudeste

Cleide Grasseschi
+55  11 4117.0098

E-mail: contatosp@conmax.com.br

ATENDIMENTO SP


